
Osobní číslo: E21000244Jméno: Ondřej Voves

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Otázky vedoucího k obhajobě BP:
1) Jak ovlivňuje verze PHP databáze poskytovaná webhostingem provoz redakčního systému?
Odpověděl s pomocí.

2) Kdybyste měl vybrat jeden klíčový parametr při výběru webhostingu, tak který by to byl a proč?
Odpověděl.

Otázky k obhajobě BP:
Ing. Petr Weinlich, Ph.D.
Otázka: Vysvětlete metodu mezikvartilového rozpětí.
Odpověděl s pomocí.

Ing. Michal Dostál, Ph.D.
Otázka: Jaký je rozdíl mezi jednotlivými cenovými balíčky vybraných hostingů?
Odpověděl s pomocí.

Mgr. Tereza Semerádová, Ph.D.
Otázka: Jaká je implementace WordPressu jednotlivými hostingovými společnostmi? Jaká společnost nabízela nejhorší zákaznický
servis?
Odpověděl.

doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D.
Otázka: Využil jste porovnání metodou SWOT. Jedná se o vhodně použitý nástroj? Jmenujte další.
Odpověděl s pomocí.

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: velmi dobře minus

Členové státní zkušební komise:
doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D.
Ing. Michal Dostál, Ph.D.
Mgr. Tereza Semerádová, Ph.D.
Ing. Petr Weinlich, Ph.D.
Ing. Michal Tomíček

Klasifikace: velmi dobře

Datum obhajoby: 27. srpna 2024 předseda zkušební komise

doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D.


